Podaje niniejszem dowiadomości iż w dniu 22 sierpnia (3 września) r. b. o godzinie 1-iej z południa odbywać się będzie przed Radą Miejską Warszawską Dobroczynności Publicznej, publiczna in plus przez opieczętowane deklaracje bez głośniego przetargu licytacja na wynajęcie na rok jeden od dnia 19 września (1 października) 1877 roku do tegoż dnia i miesiąca 1878 roku dwóch oddzielnych na 2-jem piętrze lokali w domu pod Nr 1883a przy ulicy Przyrynek do Domu Schronienia starców Św. Ducha i Panny Maryi w Warszawie należącego, a mianowicie:

a) Lokalu pod Nr 5 składającego się z 3-eh pokoi i piwnicy za rs. 180 rocznie.